Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 47/2018

AUTORIA: Nelson Soares da Silva Junior

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Presidente da CMDM JULIO MARIA CHRIST

REQUEIRO  conforme determina o § 1º,  art.  3º da Lei  Municipal  nº  2.601/14,  que avalie  a
possibilidade de agraciar com “Diploma de Menção Honrosa'' o mestre Pedro Paulo Francelino,
que foi medalhista  de ouro na categoria  máster  4,  campeão brasileiro 2018, no Campeonato
Brasileiro de Taekwondo, disputado no dia 11 de agosto, no Parque Olímpico - Rio de Janeiro.
Haviam cerca de 300 atletas na disputa da mais importante competição nacional, e Pedro Paulo
Francelino representou de forma brilhante a cidade de Domingos Martins.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018.

NELSON SOARES DA SILVA JUNIOR
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 47/2018